
 

Datum 

19 maart 2013 

Documentnummer 

3381673 

Besluit 20/13 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 17 mei 2013 

   

 

 

 

Onderwerp 

Lidmaatschap provincie van de Coöperatie Federatie AutomotiveNL 

U.A. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 maart 2013;  gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en 
Bestuur d.d. 26 april 2013;   gelet op Artikel 158, lid 2 Provinciewet; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. geen wensen en bedenkingen te hebben met betrekking tot het 

voorgenomen besluit van Gedeputeerde Staten over 

lidmaatschap van de provincie in de Coöperatie Federatie 

AutomotiveNL U.A..  

 

 

’s-Hertogenbosch, 17 mei 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


	Onderwerp

